

**Primo Ceramic Grills Europe ApS**  
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

**CVR-nr. 38 84 07 62**  
*Company reg. no. 38 84 07 62*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**  
*1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2020.*

---

Stig Lykke Jensen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Primo Ceramic Grills Europe ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 84 07 62 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Stig Lykke Jensen
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Creative Ceramic Technologies Inc.

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i import, salg og distribution af Primo Ceramic Grills.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31.399 kr. mod -7.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.119 kr. mod -12.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The principal activities are import, sale and distribution of Primo Ceramic Grills.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 31.399 against DKK -7.126 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.119 against DKK -12.535 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/8 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>31.399</b>	<b>-7.126</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-33.463	-6.427
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-2.064</b>	<b>-13.553</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.648	-1.389
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-3.712</b>	<b>-14.942</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-2.407	2.407
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-6.119</b>	<b>-12.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-6.119	-12.535
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-6.119</b>	<b>-12.535</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	62.995	51.418
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets</i>	0	19.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	62.995	70.418
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>62.995</b>	<b>70.418</b>



## Balance 31. december

### Statement of financial position 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	136.762	515.886
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	136.762	515.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	0	8.987
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	2.407
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	59.907	11.123
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	59.907	22.517
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	78.704	566.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>275.373</b>	<b>1.105.113</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>338.368</b>	<b>1.175.531</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-18.654	-12.535
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.346</b>	<b>37.465</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	307.022	1.138.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	307.022	1.138.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>307.022</b>	<b>1.138.066</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>338.368</b>	<b>1.175.531</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

### 3 Eventualposter

*Contingencies*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2019 - 31/12 2019	3/8 2017 - 31/12 2018
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	57.845	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	37.787	57.845
<b>Kostpris 31. december 2019</b> <i>Cost 31 December 2019</i>	<b>95.632</b>	<b>57.845</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-6.427	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-26.210	-6.427
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<b>-32.637</b>	<b>-6.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> <i>Book value 31 December 2019</i>	<b>62.995</b>	<b>51.418</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	19.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	19.000
Overførsler <i>Transfers</i>	-19.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b> <i>Cost 31 December 2019</i>	<b>0</b>	<b>19.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> <i>Book value 31 December 2019</i>	<b>0</b>	<b>19.000</b>

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 3. Eventualposter Contingencies

Ingen.

None.